М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2012 Магадан № 27-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 29 декабря 2011 г. № 1016-па

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Магаданской области в соответствие с действующим законодательством

администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из областного

бюджета юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в

целях возмещения затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке

граждан, имеющих право на дополнительные меры социальной поддержки

по оплате проезда автомобильным транспортом общего пользования,

утвержденный постановлением  администрации Магаданской области

от 29 декабря 2011 г. № 1016-па «О порядке предоставления субсидий

из областного бюджета юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с оказанием

услуг по перевозке граждан, имеющих право на дополнительные меры

социальной поддержки по оплате проезда автомобильным транспортом

общего пользования», следующие изменения:

 2

1.1. Пункт 4 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- специальные проездные документы (при осуществлении перевозок

в пригородном сообщении);».

1.2. Пункт 5 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:

«3) при осуществлении  перевозок в пригородном сообщении исходя

из количества предъявленных перевозчику специальных проездных

документов и установленных тарифов на проезд.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опублико-

ванию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января

2012 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко